ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
24 апреля 2012года.                                                                                 п.г.т. Крапивинский

Место проведения: п.г.т. Крапивинский, ул. Юбилейная, 2

Начало проведения: 16.00ч.

Окончание проведения: 16ч.30 мин.

Основание проведения: постановление администрации Крапивинского городского поселения от 05.04.2012г. № 39 «О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

Информация о проведении публичных слушаний размещена:

    - информационный стенд по адресу: п. Крапивинский, ул. Юбилейная, 2, помещение

      администрации Крапивинского городского поселения;

    - официальный сайт администрации Крапивинского муниципального района.

Председатель: Головина О.В. – начальник отдела экономики администрации

                                                        Крапивинского городского поселения

Секретарь: Котенкова Л.А. – гл. специалист отдела экономики администрации

                                                    Крапивинского городского поселения
Участники публичных слушаний:

Мязин С.Г.  – глава Крапивинского городского поселения; Дашкевич С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроения администрации; Крапивинского муниципального района; Барган Т.П.      -  депутат Совета народных депутатов Крапивинского городского

поселения; Ожегова Л.И. –  гл. специалист отдела экономики администрации Крапивинского городского поселения; Савенко Г.А. – заявитель.

                                                     Повестка дня:
1. О подготовке публичных слушаний   - докладчик Головина О.В.
                                                      ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: п. Крапивинский, ул. Советская, 31А, под магазин промышленных товаров.

п. Крапивинский                                                                                                        24.04.2012г.

     Публичные слушания проведены на основании заявления о намерениях намечаемого размещения магазина промышленных товаров по адресу: п. Крапивинский, ул. Советская, 31А от 23.03.2012г.
     Публичные слушания проведены на основании постановления администрации Крапивинского городского поселения от 05.04.2012г. № 39 «О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

     Информация о проведении публичных слушаний, дате  проведения были размещены на сайте администрации Крапивинского муниципального района и на информационном стенде администрации Крапивинского городского поселения.

     Ознакомится с предложением, оставить свои пожелания и замечания можно было в администрации Крапивинского городского поселения (ул. Юбилейная, 2).

     На публичных слушаниях прошедших 24.04.2012г. в здании администрации Крапивинского городского поселения присутствовало 4 человека - члены комиссии; жители п. Крапивинский 0 человек.
     Информация о причинах, послуживших к размещению магазина промышленных товаров, была доложена заявителем Савенко Г.А.
Заключение публичных слушаний:
     1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, по адресу: п. Крапивинский, ул. Советская, 31А, под магазин промышленных товаров.

Председатель комиссии                                   О.В. Головина

Секретарь комиссии                                         Л.А. Котенкова